Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2015 г.

№ 127 / 1326
Об утверждении методических рекомендаций для участковых избирательных комиссий при проведении и организации выборов

депутатов Совета муниципального образования

Приморско-Ахтарский район шестого созыва
В целях повышения правовой культуры избирателей и помощи участковым избирательным комиссиям при проведении и организации выборов депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район шестого созыва, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Утвердить методические рекомендации «Методические рекомендации

для представителей политических партий» (прилагается).

2. Разместить методические рекомендации на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, предложить администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить методические рекомендации на официальном сайте.
Председатель

Е.В. Путинцев

Секретарь
В.Н.Крушвиц